

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
«Ө. СҰЛТАНҒАЗИН АТЫНДАҒЫ ҚОСТАНАЙ МЕМЛЕКЕТТІК ПЕДАГОГИКАЛЫҚ
УНИВЕРСИТЕТІ» ШЖҚ РМК

«Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы
ҚМПУ» ШЖҚ РМК

Ғылыми кеңесінің шешімімен
Бекітілді

№ 03 хаттама «03» 03 2020 жыл
ҚМПУ Ғылыми кеңесінің төрағасы
Г. Мусабекова



**Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы Қостанай мемлекеттік
педагогикалық университетінің 2020-2025 жж. арналған
Стратегиялық даму жоспары**

Қостанай қ., 2020 жыл

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысымен Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы (бұдан әрі – Бағдарлама) бекітілді.

Аталған Бағдарламаның негізгі бағыттары мыналар болып табылады:

- білім және ғылым жүйесінің кадрлық әлеуетін дамыту;
- барлық деңгейдегі білім беру мазмұнын жаңғырту;
- білім мен ғылым инфрақұрылымын дамыту және цифрландыру;
- білім беруді басқару және қаржыландыру жүйесін трансформациялау;
- ғылыми-зерттеу қызметін жаңғырту.

Осыған байланысты, еліміздің жоғары оқу орындарының алдында, соның ішінде Ө.Сұлтанғазин атындағы Қостанай мемлекеттік педагогикалық университетінің (бұдан әрі – Университет) алдында Бағдарламаға сәйкес Стратегиялық жоспардың ережелерін жаңарту, атап айтқанда, осы құжатта белгіленген ЖОО-ның нақты мүмкіндіктері мен қажеттіліктеріне байланысты перспективалық бағыттарды қосу міндеті тұр.

1. Қазіргі жағдайды талдау

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 3 ақпандағы №128 «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің жекелеген республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорындарын қайта ұйымдастыру туралы» қаулысына сәйкес Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты» республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «А.Байтұрсынов атындағы Қостанай мемлекеттік университеті» республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнынан бөлініп алынды.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 28 сәуірдегі № 544 «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі оқу орындарының кейбір мәселелері туралы» қаулысын қабылдауға байланысты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты» республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны қайта құру жолымен Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны болып қайта ұйымдастырылды.

Әрі қарай 2018 жылы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 13 наурыздағы № 119 «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнын қайта атау туралы» қаулысына сәйкес ЖОО Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Қостанай мемлекеттік педагогикалық университеті» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны болып қайта аталды.

2018 жылы қараша айында Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 16 қарашадағы №754 «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «Қостанай мемлекеттік педагогикалық университеті» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына Өмірзақ Сұлтанғазиннің есімін беру туралы» қаулысы негізінде университетке физика-математика ғылымдарының докторы, Қазақстан Республикасы Ұлттық ғылым академиясының академигі Сұлтанғазин Өмірзақ Махмұтұлының есімі берілді.

Университет бакалавриаттың 23 білім беру бағдарламасы және магистратураның 3 білім беру бағдарламасы бойынша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі (07.11.2019 ж. дейін) берген №12014846 мемлекеттік лицензиясы бар.

«Атамекен» ҰКП мен ҚР БҒМ рейтингі қорытындысы бойынша Ө.Сұлтанғазин атындағы ҚМПУ 2019 жылғы білім беру бағдарламалары рейтингісінің 10 жоғары оқу орны қатарына енді.

Білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Тәуелсіз агенттіктің (IQAA– Ranking) мәліметтері бойынша 2019 жылы университет 3 орынға ие болды, сондай-ақ Қазақстанның үздік педагогикалық жоғары оқу орындарының Ұлттық рейтингінде «Ғылым мен инновацияларды дамыту бойынша көшбасшы» номинациясында жеңімпаз атанды.

ҚР БҒМ «Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы Қостанай мемлекеттік педагогикалық университеті» ШЖҚ РМК ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет субъектісі ретінде аккредиттеу туралы 2019 жылғы 28 қарашадағы Куәлік сериясы МК 005954.

Университет құрылымына 4 факультет: жаратылыстану-математикалық; дене шынықтыру, спорт және туризм; психологиялық-педагогикалық; әлеуметтік-гуманитарлық; филология департаменті; қосымша білім беру орталығы кіреді. Оқу үдерісін 13 кафедра мен дене шынықтыру дайындығының оқу-тәрбие орталығы қамтамасыз етеді.

Білім алушылардың белсенді өзіндік жұмысын ынталандыратын, жеке білім беру жолын, ұтқырлықты, академиялық еркіндіктің үлкен дәрежесін қамтамасыз ететін және білім беру құжаттарының әлемдік білім кеңістігінде танылуына ықпал ететін барлық факультеттердің қызметіне кредиттік оқыту жүйесі енгізілді.

Университетте оқу үдерісі 25 оқу зертханасымен, 35 арнайы кабинеттермен, оқу шеберханаларымен (үш цехтан тұратын) қамтамасыз етіледі.

2019 жылы ҚМПУ-де 816 ДК қолданылады, олардың 375-і компьютер, 200 моноблок, 241 ноутбук бірыңғай жергілікті желіге және Internet-ке қосылған. Оқу процесінде 449 компьютерлік техника қолданылады.

Университетте 18 компьютерлік кабинет, робототехника кабинеті, 3 портативті компьютерлік сынып, 3 электронды оқу залы, 2 лингафон кабинеті бар.

Оқу үдерісін компьютерлермен және ноутбуктармен қамтамасыз ету білім алушылардың келтірілген контингенті бойынша орта есеппен 4 студентке 1 компьютер деңгейіне дейін жеткізілді. Компьютерлік сыныптардың, оқу залдарының, мультимедиялық, лингвистикалық лабораториялар мен ғылыми-әдістемелік кабинеттердің саны және олардағы орындар саны оқу процесі мен оқытушылар құрамы және студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының қажеттіліктеріне сәйкес келеді.

ЖОО-да 108 мультимедиялық кешен (20 интерактивті проектор), сондай-ақ интерактивті тақталармен және Interwrite Board, Active Board панельдерімен жабдықталған 30 мультимедиялық аудитория қолданылады. Оқу аудиторияларының 71% стационарлық мультимедиялық және интерактивті кешендермен жабдықталған (72 дана).

Қазіргі уақытта университетте 4 интернет нүктесі қосылған:

- жылдамдығы 100 Мбит/с болатын 1 Интернет желісі нүктесі, трафик көлемі – шексіз (Тәуелсіздік к., 118, бас корпус)
- жылдамдығы 60 Мбит/с болатын 1 Интернет желісі нүктесі, трафик көлемі – шексіз (Пушкин к., 133, ЖОО жатақханасы)
- жылдамдығы 20 Мбит/с болатын 1 Интернет желісі нүктесі, трафик көлемі – шексіз (Пушкин к., 136, ақпараттық-кітапханалық орталық)
- жылдамдығы 20 Мбит/с болатын 1 Интернет желісі нүктесі, трафик көлемі – шексіз (Тәуелсіздік к., 118, шеберханалар)

ЖОО-ның барлық компьютерлері ЖОО-ның жергілікті желісіне қосылған және Интернетке шыға алады. ЖОО-ның жатақханасында әр бөлмеге жергілікті желі жүргізілді, Wi-Fi аймағы жұмыс істейді, бұл барлық студенттер мен оқытушыларға ҚМПУ ақпараттық ресурстарына және Интернетке сымсыз қол жеткізуді қамтамасыз етеді. Қазіргі уақытта жоғары оқу орнының, ақпараттық-кітапхана орталығының, жатақхананың ғимаратында 40 сымсыз Wi-Fi кіру нүктелері орнатылған. Бас корпус: 127 камера оның ішінде 27 көше камерасы, жатақханада 43 камера орнатылды (оның ішінде 8 көшеде). Персо сервері базасында қолжетімділікті басқару жүйесі жұмыс істейді.

ЖОО-ның Интернет ресурстары:

- Университеттің 2004 жылы құрылған kspi.kz/kspu.kz домендік аты бар өзінің веб-сайты бар.

• **acse.kspi.kz** – Платонус оқу процесін басқарудың автоматтандырылған жүйесінің сайты. Университетте Platonus оқу процесін басқарудың автоматтандырылған жүйесі жұмыс істейді (acse.kspi.kz). «Platonus» академиялық күнтізбелерді құруға, оқытушылар бойынша оқу пәндерін бөлуге, студенттерді элективті пәндерге жазу, білімді бағалау жүйесі, рентабельді академиялық ағындарды құруға, тестілеуді өткізуге, әртүрлі өлшемдер мен т.б. бойынша есептерді автоматты түрде қалыптастыру сияқты барлық оқу процестерін жүзеге асыруға және бақылауға мүмкіндік береді.

• **lms.kspi.kz** – қашықтықтан оқыту жүйесі, Moodle кеңінен қолданылатын платформасы негізінде құрылған. Бұл платформа білім беру мазмұнын басқаруға мүмкіндік береді, мұнда тестілеудің бірнеше түрлері бар және мультимедиялық материалдарды қолдануға болады. Мазмұнына қашықтықтан оқыту орталығы жауап береді.

• **lib.kspi.kz - КАБИС.Web** кітапханалық каталогы, интернет арқылы электронды каталогтың деректер қорына және толық мәтінді құжаттарға қол жеткізуге арналған интерфейс. Құрамдық сұраныстар, барлық және жеке өрістер бойынша кілт сөздерді іздеу және т.б. функцияларды қамтиды.

• **startup.kspi.kz** – инвесторлар мен кәсіпкерлерге арналған инновациялық идеялар банкі.

• **indicative.kspi.kz** – ҚМПУ-нің электрондық индикативті жоспарының сайты. Индикативті жоспар университет басшылығына профессор-оқытушылар құрамының, кафедралардың және жалпы университеттің қызметін бақылауға мүмкіндік береді.

• **repo.kspi.kz** – институционалдык репозиторийге арналған Платформа (сандық материалдарды ұзақ мерзімді сақтау үшін).

Құрамында мынандай категориялар бар:

- ✓ ҚМПИ хабаршысы
- ✓ Профессор-оқытушылар құрамының шетелдік мерзімді басылымдардағы жарияланымдары (профессор-оқытушылар құрамының дәйексөз жүйелерінде индекстелген шетелдік мерзімді басылымдардағы жарияланымдары)
- ✓ Жинақтар мен конференция материалдары (ҚМПУ жариялайтын)
- ✓ Оқытушылардың еңбектері (ҚМПУ педагогикалық құрамы әзірлеген ғылыми және ғылыми-білім беру еңбектері)

• **press.kspi.kz** – «ҚМПИ Жаршысы» журналының сайты, сайтта 2008 жылдан бастап жаршының барлық шығарылымдары қосылған.

• **conference.kspi.kz** – Қостанай мемлекеттік педагогикалық ЖОО базасында online-конференцияларды ұйымдастыру ресурсы.

• Биоәртүрлілікті зерттеу орталығының білім беру сайттары (rcb.kspi.kz, altyndala.kspi.kz, herbarium.kspi.kz).

Университеттің оқу процесі үшін алынып отырған үй-жайларға меншік құқығын растайтын құжаттары бар. Мұнда: 8 қабатты бір оқу корпусы; оқу-өндірістік шеберханасы; 365 адамға арналған жатақхана; 150 орындық асхана; ғылыми және білім беру мақсатындағы далалық станция; сауықтыру спорт лагері бар. Университетте медициналық пункті бар, оның қызметі лицензияланған. Медпункт қажетті дәрі-дәрмектермен, медициналық аппаратурамен, жиһазбен, тазалағыш құралдармен жабдықталған. Денсаулық сақтау пунктінің қызметі ҚР БҒМ, ҚР ДСМ бұйрықтары және басқа да нормативтік құқықтық құжаттар негізінде жүзеге асырылады.

Профессорлық-оқытушылық ұжымның саны – 227 адам. Ғылыми дәрежеге ие 84 адам бар. Профессорлық-оқытушылық құрамы ішінде – 7 ғылым докторы, 72 ғылым кандидаты, 5 PhD докторы, 2 ҚР еңбек сіңірген жаттықтырушысы бар. Профессорлық-оқытушылық құрамы дәрежелілігі – 37,9% құрайды. Қоса атқарушылар – 17 адам. Оқу үдерісіне қатысатын барлық оқытушылардың базалық білімі бар.

Университетте 15 оқытушы «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» мемлекеттік грантының иегерлері (Әбіл Е.А., Күзембайұлы А., Брагина Т.М., Исенов О.И., Балғабаева Г.З., Есеркепова К.Қ., Баймухамбетова Б.Ш., Исмагулова Г.Қ., Наурызбаева Э.К., Бекмагамбетова М.Ж., Ахметов Т.А., Брагин Е.А., Данилова В.В., Өтегенова Б.М.,

Бекмағамбетов Р.Қ.) болып табылады.

01.10.2019 ж. университетте студенттердің жалпы саны 2847 адамды құрайды, оның ішінде: бакалавриат күндізгі бөлімде – 2163, магистратура күндізгі бөлімде – 22, дайындық бөлімінде – 1, сырттай бөлімде – 661. Мемлекеттік білім гранты бойынша күндізгі бөлімде – 1122 адам, жергілікті атқарушы органның грантында – 31, келісім шарт негізінде – 1033 білім алушы оқиды. Сырттай бөлімде 10 білім алушы білім грантында оқиды, келісім шарт негізінде – 651.

Университет қызметкерлерінің ғылыми зерттеулерінің нәтижелері 550 жұмыста көрініс тапты (2018 ж. – 743 бірл., 2017 ж. – 937 бірл.), оның ішінде 6 монография (2018 ж. – 7, 2017 ж. – 11), 544 мақала (2018 ж. – 501), 2017 жылы – 926), Scopus және Web of Science платформаларында – 14 (2018 жылы – 25, 2017 жылы – 23).

Қостанай мемлекеттік педагогикалық университетінің Стратегиялық даму жоспары Ғылыми кеңесте әзірленді және бекітілді (25.12.2018 ж. №5 хаттама).

ҚР Президентінің 15.02.2018ж. №636 Жарлығымен бекітілген Қазақстан Республикасының 2025 жылға дейінгі Стратегиялық даму жоспары мен Қазақстан Республикасының Білім және ғылымын дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы аясында жоғары білім беру саласындағы оң өзгерістерге және дамудың жаңа басымдықтарын қалыптастыруға байланысты Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы Қостанай мемлекеттік педагогикалық университетінің 2020-2025 жылдарға арналған жаңа стратегиялық даму жоспарын әзірлеу және бекіту қажеттілігі туындады.

2. Миссия мен көзқарас

Біздің миссиямыз: кәсіпқойлық рухымен ерекшеленетін, білім беру сапасының жоғары деңгейімен танымал және білім беру бағдарламаларының әрбір желісінде көшбасшы болып табылатын жоғары оқу орны.

Біздің көзқарасымыз: өңірдің білім беру саласы үшін консультативтік орган және педагогикалық артықшылықтың орталығы болу.

3. Стратегиялық бағыттар

Университет ұжымының басты мақсаты академиялық және әкімшілік бастауларды бөлу негізінде басқарудың заманауи тиімді жүйесін құру арқылы Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы Қостанай мемлекеттік педагогикалық университетінің 2020-2025 жылдарға арналған Стратегиялық даму жоспарының ережелерін іске асыру болып табылады.

Басты мақсатқа жету ЖОО-ның қызметінің барлық жақтарын қамтитын келесі бағыттар бойынша іс-шараларды іске асыруды көздейді:

- елдің индустриялық-инновациялық дамуының қажеттілігін кадрлармен қамтамасыз ету;
- бәсекеге қабілетті ғылыми және ғылыми-педагогикалық кадрларды даярлау;
- білім, ғылым және өндірісті интеграциялауды қамтамасыз ету;
- жоғары білімнің еуропалық кеңістігіне кіруді қамтамасыз ету;
- студентке бағытталған оқыту, білім беру және бағалау;
- оқытудың инновациялық технологияларын енгізу;
- білім беру сапасын ішкі қамтамасыз ету жүйесін құру;
- білім беру сапасын сырттай қамтамасыз ету.

1-стратегиялық бағыт: Бәсекеге қабілетті кадрларды сапалы даярлауды қамтамасыз ету

Мақсаты: заманауи талаптар деңгейінде кәсіби құзыреттілікке ие жаңа формация мамандарын дайындау

1 мақсат: ҚМПУ-нің жағымды имиджін көтеру

№ р/б	Мақсатты индикаторлар	Ақпарат беруге жауаптылар	Өлшем бірлігі	Жоспарлау кезеңі					
				2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	Ұлттық және Халықаралық рейтингтеріндегі ЖОО рейтингі	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	орын						
	- БСКБТА – 3-тен төмен емес			3	3	3	3	3	3
	- Webometrics Ranking of World Universities			50	45	45	45	44	44
	- UniRank.Kazakhstani University Ranking			62	60	60	60	59	59
2	Білім беру бағдарламаларының рейтингі (БСКБТА):	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	орын						
	Құқық және экономика негіздері			2	1	1	1	1	1
	Қазақ тілінде оқытпайтын мектептердегі қазақ тілі мен әдебиеті			2	2	2	2	2	2
	Тарих			2	2	2	2	2	2
	Музыкалық білім			4	2	2	2	2	2
	Орыс тілінде оқытпайтын мектептердегі орыс тілі мен әдебиеті			2	2	2	2	2	2
	Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу			3	2	2	2	2	2
	Дефектология			2	2	2	2	2	2
	География			2	3	3	3	3	3
	Бейнелеу өнері және сызу			3	3	3	3	3	3
	Орыс тілі және әдебиеті			3	3	3	3	3	3
	Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі			3	3	3	3	3	3
	Информатика			2	3	3	3	3	3
	Шет тілі: екі шет тілі			7	6	6	6	5	5
	Қазақ тілі мен әдебиеті			7	8	8	8	7	7
	Математика			6	6	6	6	5	5
	Физика			4	4	4	4	4	4
	Химия			3	4	4	4	4	4
	Биология			5	2	2	2	2	2
	Педагогика және психология			4	4	4	4	3	3
	Дене шынықтыру және спорт			6	3	3	3	3	3
	Кәсіптік оқыту			5	5	5	5	4	4
	Психология			4	6	6	6	5	5
	Туризм			8	8	8	8	8	8

3	Білім беру бағдарламаларының рейтингі (Атамекен):	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	орын						
	Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу			2	2	2	2	2	2
	География			4	3	3	3	3	3
	Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі			1	3	3	3	3	3
	Психология			9	3	3	3	3	3
	Биология			6	5	5	5	5	5
	Дене шынықтыру және спорт			0	7	7	5	5	5
	Информатика			9	10	10	9	9	9
	Тарих			10	9	9	9	9	9
	Шет тілі: екі шет тілі			1	10	10	8	8	8
	Физика			2	13	13	12	12	12
	Химия			2	14	14	13	13	13
	Математика			3	14	14	13	13	13
	Қазақ тілі мен әдебиеті			2	15	15	14	14	14
	Педагогика и психология			25	18	18	15	15	15
	Туризм			19	20	20	17	17	17
	Кәсіптік оқыту			4	4	4	5	5	5
	Орыс тілі және әдебиеті			1	1	1	1	1	1
	Бейнелеу өнері және сызу			3	3	3	3	3	3
4	Аккредиттеуден өткен ЖОО ББ	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	21	21	21	21	21	21
5	Оқытушылар мен қызметкерлердің ТВ, радио, баспа басылымдарында сөйлеген сөздері	Бөлім басшылары	саны	160	185	185	185	187	187
6	ЖОО профессорлық-оқытушылық құрамының орташа жалақы деңгейінің Қазақстан Республикасы бойынша орташа айлық жалақыға қатынасы (ресми деректер бойынша stat.gov.kz)	Экономикалық қызмет басшысы	%	66	70	70	70	72	72
7	ЖОО түлегі жалақысының орташа деңгейінің Қазақстан Республикасы бойынша орташа айлық жалақыға қатынасы, %	Экономикалық қызмет басшысы	%	71	79	79	81	81	81
8	Құрылған онлайн-порталдардың бар болуы, соның ішінде «бір терезе» қағидаты бойынша	Техникалық қамтамасыз ету бөлімінің бастығы	саны	1	1	1	1	1	2
9	ЖОО-ның әлеуметтік желілердегі орналасуы (мақсатты аудиторияны қамту)	Техникалық қамтамасыз ету бөлімінің бастығы	%	40	45	45	45	50	50
10	Басқа қаладан келген студенттердің тұруы үшін жасалған төсек-орындар саны	Шаруашылық департаментінің басшысы	саны	465	465	809	809	809	809
11	Жатақханаларға енгізілген төсек-орындар саны	Шаруашылық департаментінің басшысы	саны	-	344	-	-	-	-

2 мақсат: Еңбек нарығын бәсекеге қабілетті кадрлармен қамтамасыз ету

№ р/б	Мақсатты индикаторлар	Ақпарат беруге жауаптылар	Өлшем бірлігі	Жоспарлау кезеңі					
				2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	Бакалавриат бағдарламасы бойынша білім алушылар саны	Тіркеу офісі	саны	2880	2900	3000	3050	3100	3150
2	ЖОО бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа орналастырылған жоғары білімі бар түлектердің саны	Мансап және мемлекеттік қызметтерді жоспарлау басқармасы	саны	863	875	880	885	890	895
3	ЖОО бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа орналастырылған жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар түлектердің саны	Мансап және мемлекеттік қызметтерді жоспарлау басқармасы	саны	8	9	9	9	10	10
4	Мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша жоғары оқу орнын бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа орналастырылған түлектердің үлесі	Түлектерді жұмысқа орналастыру бөлімі	%	93,5	93,5	93,8	94	94,5	95
5	Мемлекеттік тапсырыс негізінде бакалавриат бағдарламасы бойынша білім алушылардың саны	Тіркеу офісі	саны	1150	1157	1160	1167	1170	1175
6	Келісім шарт негізінде бакалавриат бағдарламасы бойынша білім алушылардың саны	Тіркеу офісі	саны	1780	1785	1790	1795	1797	1800
7	РБ есебінен грант бойынша 1 курсқа қабылданған студенттер саны	Тіркеу офісі	саны	322	325	327	330	333	335
8	ЖАО есебінен грант бойынша 1 курсқа қабылданған студенттер саны	Мансап және мемлекеттік қызметтерді жоспарлау басқармасы	саны	27	30	32	34	36	38
9	Көптілді топтарда оқитын студенттер саны	Тіркеу офісі	саны	275	278	280	285	287	290
10	Ағылшын тілінде оқытылатын бейіндік пәндер саны (10 тармақты қоспағанда)	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	23	23	25	25	27	27
11	Ағылшын тілінде пәндерді оқитын студенттер саны (10 тармақты қоспағанда)	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	260	260	265	270	275	280
12	Біліктілікті арттыру курстарында оқытуға жұмылдырылған профессор-оқытушылар құрамы үлесі	Қосымша білім беру департаменті	%	17,5	20	20	20,5	20,5	21
13	Шетелдік студенттер саны, коммерциялық негізде оқитын студенттерді есепке алғанда	Тіркеу офісі, Ғылым ж/е халықаралық байл. басқармасы	саны	18	21	23	25	27	29
14	Білім алушылардың жалпы санынан шетелдік студенттердің үлесі	Тіркеу офісі, Халықаралық байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	%	5	5,3	6	7	8	9
15	Кәсіптік тәжірибе базаларымен жасалған келісімшарттардың саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	698	703	705	707	709	710
16	Базалық бірыңғай кешенді тестілеу құзыреттілігі бар шығарылған мамандар саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	21	29	30	30	33	33
17	Мемлекеттік аттестаттау комиссиясының сапа көрсеткіштері	Тіркеу офісі	%	85	89	91	93	93	95

18	Білім беру қызметінде жоғары нәтижелер көрсететін студенттер саны – GPA 3,0 балдан төмен емес	Тіркеу офісі	саны	1370	1372	1375	1377	1380	1385
19	ҚМПУ-не толық мерзімді оқу кезеңіне тартылған оқытушылар саны (қазақ тілінде)	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	2	3	3	3	4	5
20	ҚМПУ-не қысқа мерзімді оқу кезеңіне тартылған оқытушылар саны (қазақ тілінде)	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	2	3	3	3	4	5
21	Жоғары оқу орынына түскен «Алтын белгі» белгісі бар білім алушылардың, соңғы үш жылдағы халықаралық олимпиадалар мен ғылыми жобалар конкурстарының, ағымдағы оқу жылының президенттік, республикалық олимпиадалар мен ғылыми жобалар конкурстарының (бірінші, екінші және үшінші дәрежелі дипломдармен марапатталған) жеңімпаздарының студенттердің жалпы санына шаққандағы үлесі.	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	%	8	10	10	11	11	12
22	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттердің білім алушылардың жалпы санына шаққандағы үлесі	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	%	0,6	0,6	0,7	0,7	0,7	0,8

3 мақсат: Әлемдік үрдістер контекстінде жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім мазмұнын жаңғырту

№ р/б	Мақсатты индикаторлар	Ақпарат беруге жауаптылар	Өлшем бірлігі	Жоспарлау кезеңі					
				2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	Ағылшын тіліндегі білім беру бағдарламаларының саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	2	2	2	3	3	3
2	Үш тілде іске асырылатын білім беру бағдарламаларының саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	5	6	6	7	7	8
3	Университеттің ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерді оқытуға тең жағдайлар мен кедергісіз қол жеткізуді қамтамасыз ететін білім беру бағдарламалары	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	10	10	10	10	10	10
4	Электрондық мультимедиялық құралдар мен электрондық оқулықтарды, виртуалды зертханалық жұмыстарды және модельдеуші бағдарламаларды әзірлеу және оқу процесіне енгізу	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма, ҚББД	саны	15	17	17	19	21	21
5	Жұмыс берушілердің қатысуымен кәсіптік стандарттар негізінде әзірленген білім беру бағдарламаларының саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	21	21	24	25	25	25
6	ҚР рейтинг агенттіктеріндегі 3-тен төмен емес орын алған жоғары оқу орнының білім беру бағдарламалары	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	12	12	12	12	13	14
7	«Атамекен» ҰКП рейтингінің ТОП-20 тізіміне енген білім беру бағдарламалары	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	16	16	16	16	16	16
8	Білім беру саласындағы халықаралық ынтымақтастық туралы қолданыстағы шарттардың саны	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	50	55	56	56	57	57

9	Университет қатысатын халықаралық білім беру жобаларының саны	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	2	2	2	3	3	3
10	Университетте жұмыс жасауға шетелдік мамандарды, топ-менеджерлерді жұмылдыру	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	1	1	1	2	2	2
11	Аудиторияларды қазіргі заманғы жабдықтармен қамтамасыз ету үлесі	Ақпараттық-техникалық бөлімі	%	66	70	71	73	75	77
12	Толық мерзімді оқу кезеңіне тартылған шетелдік оқытушылардың саны (ағылшын тілінде)	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	1	1	2	3	4	5
13	Қысқа мерзімді оқу кезеңіне тартылған шетелдік оқытушылардың саны (ағылшын тілінде)	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	4	4	4	5	5	5
14	Толық мерзімді оқу кезеңіне тартылған шетелдік оқытушылардың саны (орыс тілінде)	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	2	2	3	3	4	5
15	Қысқа мерзімді оқу кезеңіне тартылған шетелдік оқытушылардың саны (орыс тілінде)	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	3	3	3	4	4	4
16	ЖОО-да жұмыс істейтін практик-мамандардың үлесі	Кадр бөлімі	%	10	11	12	12	13	13
17	Бірыңғай кітапхана қорын толықтыру үшін қазіргі заманғы ғылыми, оқу, оқу-әдістемелік әдебиеттерді сатып алу	Ақпараттық-кітапхана орталығы	экз.	5000	5000	5000	5000	5000	5000
18	Кітапхана қорын электронды басылымдармен толықтыру	Ақпарат.-кітапхана орталығы	экз.	20	20	20	20	20	20
19	Салалық қауымдастықтар мен кәсіпорындардың тапсырысы бойынша әзірленген инновациялық білім беру бағдарламаларының үлесі	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	%	15,3	15,4	15,5	15,6	15,7	15,8
20	Интернационалдандыру стратегиясы шеңберінде шетелдік әріптестермен іске асыратын бірлескен білім беру бағдарламаларының саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	28	30	40	45	50	55
21	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерге арналған жағдайларды қамтамасыз ету (лифтiлер, пандустар, тұтқалар, тактильді белгілер, дәретханалар және т.б.)	Шаруашылық департаментінің басшысы	саны	49	49	50	52	52	53
22	Профессорлық-оқытушылық құрамның жалпы санынан шетелден жұмылдырылған оқытушы-профессорлық құрам мен топ-менеджерлердің саны	Халықар. байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	6	7	7	7	8	9
23	ЖОО-ның жалпы бюджетінен оқу зертханасын дамытуға арналған шығындар үлесі	Бухгалтерия	%	1	1	1	1	1	1
24	ҒЗТҚЖ іске асыратын сертификатталған ғылыми жабдықтарды жаңарту		%	13,5	13,7	14	14,3	14,5	15
25	Инклюзивті білім беру бағдарламасы бойынша білім алушылар үшін жағдай жасау	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма, Шаруаш. департ.басшысы	%	15	20	25	30	40	45
26	Орнатылған бейнебақылау камераларының (ішкі және сыртқы) және турниктердің саны	Шаруаш. департ.басшысы	саны	80	95	100	100	102	105

4 мақсат: Адами капиталды дамыту

№ р/б	Мақсатты индикаторлар	Ақпарат беруге жауаптылар	Өлшем бірлігі	Жоспарлау кезеңі					
				2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	Республикалық «Өрлеу» орталығы, «НЗМ», «Қосымша білім беру орталығы» (ҚМПУ) арқылы оқытушылардың біліктілігін арттыру	Қосымша білім беру департаменті	саны	49	51	53	55	57	60
2	Бейіндік пәндерді ағылшын тілінде оқытатын ПОҚ саны («Химия», «Биология», «Физика», «Информатика» мамандығынан басқа)	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	24	27	28	29	30	30
3	Профессорлық-оқытушылық құрам әзірлеген және шығарған оқу, оқу-әдістемелік және әдістемелік құралдардың саны	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	саны	64	70	75	80	85	90
4	ПОҚ материалдық және моральдық ынталандыру бағдарламаларын жетілдіру. ПОҚ-ның еңбекті ұйымдастыруға қанағаттану дәрежесі, %	Кадр бөлімі	%	90	91	91	91	92	92
5	ЖОО студенттері арасында жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру жүйесімен қанағаттанушылығы	Ақпараттық-техникалық бөлімі	%	45	50	55	60	60	60
6	Ғылым докторларының, ғылым кандидаттарының, PhD докторларының ПОҚ штаттық санына шаққандағы үлесі	Кадр бөлімі	%	35	35	35	36	36	37
7	Ішкі академиялық ұтқырлық бағдарламасы бойынша оқитын студенттердің үлесі	Халықаралық байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	%	0,05	0,07	0,09	0,1	0,2	0,3
8	Ішкі академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысатын ЖОО оқытушыларының үлесі	Халықаралық байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	%	0,01	0,03	0,05	0,05	0,07	0,1
9	Ағылшын тілін меңгеру деңгейін растайтын қолданыстағы халықаралық сертификаттары бар ПОҚ саны	Кадр бөлімі	саны	3	4	4	4	5	5
10	Ағылшын тілінде ашық онлайн курстардың платформасы негізінде курс бойынша оқудан өткен ПОҚ саны	Қосымша білім беру департаменті	саны	16	17	17	18	19	20
11	Сыртқы академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысатын ПОҚ саны қысқа мерзімді	Халықаралық байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	3	5	5	6	6	7
12	Ішкі академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысатын ПОҚ саны қысқа мерзімді	Халықаралық байл. ж/е академ. ұтқырлық орталығы	саны	3	4	4	5	5	6
13	Цифрлық сауаттылыққа оқытудан өткен кәсіби кадрлардың үлесі	Қосымша білім беру департаменті / Қашықтықтан білім беру департаменті	%	20	23	25	27	27	30
14	Білім беру ұйымдарының мұғалімдері үшін біліктілікті арттыру курстарының саны	Қосымша білім беру департаменті	саны	7	8	8	9	10	10
15	Мұғалімдер үшін өткізілген оқыту (онлайн) семинарларының саны	Қосымша білім беру департаменті	саны	16	18	18	20	22	23
16	Профессор-оқытушы құрамы жалпы санынан көптілді топтарда сабақ беретін профессор-оқытушы құрамы үлесі	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	%	11,0	11,5	11,5	12,0	12,5	13,0
17	Ағылшын тілінде оқитын студенттердің білім алушылардың жалпы санына шаққандағы үлесі	Академиялық жұмыс жөніндегі басқарма	%	11,6	12,0	12,4	12,6	13,0	13,5

2-стратегиялық бағыт: Ғылымның елдің индустриялық мұқтаждарына қосатын үлесін арттыру

Мақсаты: Ғылымды дамыту

Міндеті: Профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми әлеуетін нығайту және өсіру

№ р/б	Мақсатты индикаторлар	Ақпарат беруге жауаптылар	Өлшем бірлігі	Жоспарлау кезеңі					
				2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	Гранттық қаржыландыру қағидаттары бойынша іске асырылатын ғылыми зерттеулердің саны	Ғ және ХББ	саны	1	2	2	2	3	3
2	Гранттық және бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру бойынша ғылыми жобалар мен бағдарламаларды және коммерцияландыру жобаларын іске асыру	Ғ және ХББ	саны	0	1	2	3	4	5
3	Патенттер мен алдын-ала патенттер, авторлық өнертабыстар, зияткерлік меншік объектісін мемлекеттік тіркеу саны	Ғ және ХББ	саны	8	9	10	12	15	18
4	Қорғау құжаттары мен авторлық куәліктер санын ұлғайту	Ғ және ХББ	саны	1	1	2	3	3	3
5	ҒЗТКЖ саласындағы шаруашылық-шарттық жұмыстардың саны	Ғ және ХББ	саны	13	13	15	15	17	17
	Ғылыми-зерттеу жұмысына қатысатын профессор-оқытушылар құрамының саны	Ғ және ХББ	саны	85	87	87	90	90	92
6	Қазақстанда шығарылған мақалалар, баяндамалар, тезистер саны, оның ішінде: - БҒСБК ұсынған журналдарда	Ғ және ХББ	саны	490	490	493	495	500	500
8	- Scopus және Web of Science дерекқорларында индекстелетін журналдарда	Ғ және ХББ	саны	16	18	20	22	24	26
9	Web of Science (Clarivate Analytics) және Scopus (Elsevier) платформаларында рейтингтік жарияланымдар үлесінің артуы	Ғ және ХББ	%	12,5	12,5	12,5	12,5	12,5	12,5
10	Шетелде шығарылған мақалалар, баяндамалар, тезистер саны	Ғ және ХББ	саны	41	43	43	45	47	50
11	Университеттің Ғылыми кеңесі ұсынған монографиялар және т.б. саны	Ғ және ХББ	саны	8	8	8	9	9	10
12	Университеттің Ғылыми кеңесі /РОӘК/ ҚР БҒМ ұсынған шығарылған оқулықтар саны	Ғ және ХББ	саны	1	1	1	2	2	2
13	Өткізілген халықаралық конференциялар, дөңгелек үстелдер, т.б. саны	Ғ және ХББ	саны	5	6	6	7	8	9
14	Өткізілген республикалық, өңірлік конференциялар мен дөңгелек үстелдер саны	Ғ және ХББ	саны	5	6	6	8	9	10
15	Оқу процесіне енгізілген ғылыми-зерттеу жұмысының саны	Ғ және ХББ	саны	30	32	35	37	37	40
16	СҒЗЖ қатысатын студенттер саны	Ғ және ХББ	саны	1100	1150	1150	1200	1200	1300
17	Мемлекеттік сыйлықтарды, гранттарды, ғалымдарға арналған ғылыми стипендияларды және т.б. алуға арналған конкурстарға қатысатын университет ғалымдарының саны	Ғ және ХББ	саны	10	15	17	20	22	25
18	ҚР БҒМ, Тұңғыш Президент Қоры және т.б. ғылыми зерттеулерді гранттық қаржыландыруға арналған конкурстарға университет ғалымдарының қатысуы	Ғ және ХББ	саны	7	7	10	12	17	20
19	Республикалық және халықаралық конкурстарда жүлделі орындарға ие болған профессор-оқытушылар құрамының саны	Ғ және ХББ	саны	5	5	7	9	10	15
20	Шетелдік жоғары оқу орындарымен жасалған ғылым және ғылыми зерттеулер саласындағы ынтымақтастық туралы шарттардың саны	Ғ және ХББ	саны	47	48	50	52	53	55
21	Коммерцияланған жобалар саны	Коммерцияландыру кеңсесі	саны	5	7	7	8	10	12
22	Коммерцияланатын жобалардың аяқталған қолданбалы ғылыми-зерттеу жұмыстарының жалпы санына шаққандағы үлесі	Ғ және ХББ	%	25	26	27	28	29	30
23	«Жобаларды коммерцияландыру» кеңсесінің, коворкингтің, бизнес-инкубатордың ашылуы	Ғ және ХББ	саны	1	2	3	3	3	3

24	ЖАО және бизнес өкілдерінің қаражаты есебінен қаржыландырылатын жобалардың саны	Коммерцияландыру кеңсесі	саны	1	2	2	2	3	3
25	Кірістер әкелетін стартап жобалардың саны	Коммерцияландыру кеңсесі	саны	1	1	1	2	2	3
26	ЖОО-ның грантын алған жас ғалымдар саны	Ғ және ХББ	саны	2	2	2	2	3	3
27	ЖОО-ның зерттеу жобаларына қатысатын профессорлық-оқытушылар құрамының профессорлық-оқытушылық құрамының жалпы санына шаққандағы үлесі	Ғ және ХББ	%	20	20	22,5	23	23	25
28	Жетекші ғалымдар мен мамандарды жұмылдыра отырып, ғылыми зерттеулердің халықаралық әдістерін пайдалану бойынша өткізілген тренингтер саны	Ғ және ХББ	саны	0	1	1	1	1	1
29	Мүдделі бизнес-әріптестердің қаржыландыруымен жүзеге асырылатын қолданбалы ғылыми зерттеулердің саны	Ғ және ХББ	саны	0	1	1	1	1	1

3-стратегиялық бағыт: «Мәңгілік Ел» жалпұлттық патриоттық идеясының рухани-адамгершілік құндылықтарын нығайту

ҚМПУ мақсаты: Тұлғаның қоғамдық, азаматтық және адамгершілік қасиеттерін тәрбиелеу үшін жағдай жасау

ҚМПУ міндеті: Жалпыадамзаттық құндылықтар негізінде студенттің тұлғасын қалыптастыру

№ р/б	Мақсатты индикаторлар	Ақпарат беруге жауаптылар	Өлшем бірлігі	Жоспарлау кезеңі					
				2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1	«Рухани жаңғыру» аясында өткізілген іс-шаралар саны	ӘТЖБ	саны	65	70	75	77	80	82
2	«Жастар саясаты» бағдарламасын іске асыруға тартылған студенттердің үлесі	ӘТЖБ	жалпы контингенттен %	80	85	85	87	90	92
3	Қоғамдық пайдалы қызметке жұмылдырылған студенттердің үлесі	ӘТЖБ	жалпы контингенттен %	76	80	82	83	85	87
4	Әлеуметтік маңызы бар жастар жобаларын іске асыруға тартылған студенттер үлесі	ӘТЖБ	жалпы контингенттен %	75	80	80	82	85	87
5	Волонтерлік бағдарламаларды іске асыруға тартылған студенттердің үлесі	ӘТЖБ	жалпы контингенттен %	75	82	83	85	87	90
6	ЖОО-ның жобалық кеңсесі ұйымдастырған іс-шаралар саны	Жобалау кеңсесі	саны	15	17	17	18	20	23
7	Қазақстан Халықтарының Ассамблеясы кафедрасының ұйымдастырған іс-шаралар саны	ҚХА кафедрасы	саны	15	17	17	20	20	22
8	Қазақстан Халықтарының Ассамблеясы кафедрасының қоғамдық құрылымдарын тарта отырып өткізілетін іс-шаралар саны	ҚХА кафедрасы	саны	7	8	8	9	9	10
9	Қазақстан Халықтарының Ассамблеясы кафедрасының қызметінің жана бағыттарының саны	ҚХА кафедрасы	саны	3	3	5	5	7	7
10	ЖОО-ның шығармашылық ұжымдарының саны	ӘТЖБ	саны	22	28	30	33	35	37
11	Студенттердің шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға ықпал ететін жоғары оқу орны ішіндегі іс-шаралар саны	ӘТЖБ	саны	33	38	38	40	42	45
12	Республикалық деңгейдегі шығармашылық байқауларда жүлделі орындарға ие болған студенттер саны	ӘТЖБ	саны	19	23	23	25	27	30
13	Облыстық деңгейдегі шығармашылық байқауларда жүлделі орындарға ие болған студенттер саны	ӘТЖБ	саны	28	32	33	35	37	40

14	Профессорлық-оқытушылық құрамының шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға ықпал ететін жоғары оқу орны ішіндегі іс-шаралар саны	ӘТЖБ	саны	21	26	27	27	30	30
15	Спорттық секцияларға қатысатын студенттер саны	ӘТЖБ	жалпы контингенттен %	44	55	60	65	70	70
16	Студенттер үшін ЖОО ішіндегі спорттық іс-шаралар саны	ӘТЖБ	саны	32	37	37	40	43	45
17	Халықаралық біріншіліктер мен жарыстарда жүлделі орындарға ие болған студенттер саны	ӘТЖБ	саны	15	18	18	20	22	25
18	Республикалық біріншіліктер мен жарыстарда жүлделі орындарға ие болған студенттер саны	ӘТЖБ	саны	20	31	35	35	37	40
19	Облыстық біріншіліктер мен жарыстарда жүлделі орындарға ие болған студенттер саны	ӘТЖБ	саны	50	57	60	63	67	70
20	Қалалық біріншіліктер мен жарыстарда жүлделі орындарға ие болған студенттер саны	ӘТЖБ	саны	45	55	57	60	62	70
21	Әлеуметтік-тәрбие жұмысы басқармасының ұйымдастырған іс-шаралар саны	ӘТЖБ	саны	124	140	142	147	148	150
22	Университеттің факультеттері ұйымдастырған іс-шаралар саны	ӘТЖБ	саны	93	105	107	110	112	115
23	«Мәңгілік Ел» жалпыұлттық патриоттық идеясының құндылықтарын насихаттауға және нығайтуға бағытталған іс-шараларға қатысатын студенттердің үлесі	ӘТЖБ	жалпы контингенттен %	32	33	35	37	38	40
24	Өзін-өзі басқару органдарына, жастар ісі жөніндегі комитеттерге, еріктілер мектептеріне, спорттық секциялар мен іс-шараларға тартылған студенттердің саны	ӘТЖБ	саны	376	380	380	385	385	400